- 1 -

[A]
[公

开]

宁 夏 回 族 自 治 区 工 业 和 信 息 化 厅

宁工信协字〔2019〕1 号

自治区工业和信息化厅关于自治区政协

十一届二次会议第 346 号提案

协办意见的函

人力资源和社会保障厅：

现就陈生荣委员提出的关于试行朝九晚五工作制扩大消费

的提案，提出如下协办意见：

该提案提出“引导和鼓励实体商业适当延长营业时间，增加

体验式消费和扩充商品品类，以吸引更多的消费者转入实体消

费。对餐饮、商场、超市等实体商业因延长营业时间而增加的经

营成本给予特殊支持政策，如工信部门给予享受峰谷电价优惠、

- 2 -

社保部门给予降低五险等费用，商务、交通部门给予仓储物流、

城市配送等支持”。根据自治区机构改革方案和我厅新的三定方

案，我厅原承担的电力相关职能已全部移交给自治区发改委，因

此该提案中涉及的电力相关事项因由自治区发改委负责办理。

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 5 月 10 日

联系单位及电话：政策法规处 6038260

- 3 -

抄送：自治区政协提案委员会，自治区人民政府督查室。